SỞ Y TẾ KIÊN GIANG
TRUNG TẤM Y TÉ KIÊN HẢI

SỐiMTTYT-KHNV&ĐD
V/v không sử dụng N2O trên người

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngày 12 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:
- Khoa Dược trang thiết bị & vật tư y tế;
- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn huyện.

(Sau đây gọi tắt là các Đơn vị)

Thực hiện công văn số 3426/SYT-NVYD ngày 10 tháng 10 năm 2023 của
Sở Y tế Kiên Giang, về việc không sử dụng N2O trên người (đính kèm).

Ban Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải, đề nghị lãnh đạo các đơn
vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao chỉ đạo triển khai thực hiện tốt nội
dung Công văn số 3426/SYT-NVYD ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Sở Y tế
Kiên Giang.

Nhận được khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn huyện khẩn trương, chỉ
đạo thực hiện. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ Ds Đỗ thị Thơm, Phó Kế hoạch
Nghiệp vụ và Điều dưỡng; Trung tâm Y tế Kiên Hải. SĐT: 0916713008./. ւՀ'

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT-TTYT;
- Lưu VT, P.KHNV&ĐD.